令和　　年　 　月　 　日

一般財団法人　日本気象協会　社会・防災事業部
ＭＩＣＯＳ Ｓｈｉｐ担当　佐藤　宛

TEL: 03－5958－8143　　　　　　FAX　03－5958－8146

MICOS Ship試　用　申　込　書
　下記のとおり、試用IDを申し込みます。

	情報の種類
	 気象情報提供（ＭＩＣＯＳ Ｓｈｉｐ）
	　ID数　：　　　1　ＩＤ　※

	試用閲覧メニュー
	　区　　分
	表　示　内　容

	1 港湾天気予報（短期、週間）
	全国主要港湾の天気、風、降水、波浪予報

	2 波浪ポイント予測（短期、週間）
	日本近海の波浪予測を時系列・分布図で表示

	3 沿岸海域予測情報
	日本沿岸を11区分し波浪と風の予測を表示

	4 特定地点予測情報
	気象予報士による特定地点の予測

	5 その他の気象海象情報
	気象衛星画像、オホーツク海氷情報、実況天気図、波浪実況

	申込者　※

	〒

（住所）：
（会社名）：
（利用部署）：

（ご担当者名）：

（TEL）：   　　　　　　　  　　（FAX）：
（メールアドレス） ：

	試用期間　※
	令和　　年　　月　　日　　　から　　　 令和　　年　　月　　日

                    　　　　　　　   　　　　　　　　　（試用期間は通常2週間程度です。）

	備　　　考

※の欄に必要事項をご記入ください。
＊JWA記入欄

	仮ID発行　□
	Date：
	ID：
	Password:
	作業者：

	仮ID削除　□
	Date：
	本ID　発行　□

	作業者：